NHOOPMALIUA
O COAEPX)XAHUN OPTAHOB MECTHOI'O CAMOYIIPABJIEHIS
I'OPOACKOI'O OKPYI'A PEOTHMHCKUN

3a2 2015-2019 roam!

HaumMmeHnoBaHue nmoka3aTeis

2015 rox

2016 rox

2017 rox

2018 roxa

2019 roxa

IJIaH

daxkr

IJIaH

dakr

IIaH

dakr

IJIaH

dakr

IIaH

dakr

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

UKCIeHHOCTh OpPraHOB MECTHOTO
camoympaBJeHHs (1eJI0BEK), B
TOM YHCIIE:

54

48

54,5

52,5

55,5

52,7

56

53

56

53

11

Bri6opHbIe 10omKHOCTH (TT1aBa,
npencenarens Jymer), gem.

1.2

MyHuLMnanbHbIE CIIyKallue,
el

42

36

41,5

39,5

43,5

41,4

45

43

44

42

13

PaboTHHKH OpraHOB MECTHOTO
caMOyIIpaBJICHUSA, HE
SABIAIOMECS MYHUIIUITIAJIbHBIMU
CITyKaIlIAMH, Yell.

10

10

11

11

10

9,3

10

CyMMa pacxomos,
HarpaBJIeHHAs Ha COJiepKaHue
OpPraHoOB MECTHOTO
camoynpasieHus (TbIC.pyOmeit)

27127,4

26 093,3

30183,4

27 809,4

28 876,8

28 110,3

30310,0

30217,0

38 077,0

38 563,0

Cymma pacxonios,
HalpaBJeHHas Ha 3apaboTHYIO
1aTy pabOTHUKOB MECTHOT'O
camoyIpaBJeHus (ThIC. pyOiieit)

17 819,6

17 390,6

18 448,4

18 296,3

19 148,4

18 928,8

20041,0

19997,0

24 9940

24 851,0

CpennemecsiaHas 3apaboTHas
miaTa paOOTHUKOB MECTHOTO
camoympasienus (ctp.3/12
mec./ctp.1) * 1000

(pyOuteii B Mecsii)

27 499,38

30192,01

28 208,56

29 041,75

28 751,35

29 931,69

29 922,92

31 441,82

37 193,45

39 073,90




